
 PAŃSTWOWA 

WYZSZA SZKOŁA ZAWODOWA 

 W RACIBORZU 

 

 

ZARZADZENIE Nr 331/2012 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora do spraw O sób Niepełnosprawnych 

 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt. 9 ustawy „Prawo o szkolnictwie wyższym” z dnia 

27 lipca 2005 roku (Dz. U. Nr 164, poz. 1365) z późniejszymi zmianami, w związku  

z § 21 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje mgr Zofię Jędorowicz do pełnienia funkcji Pełnomocnika Rektora d/s Osób 

Niepełnosprawnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Raciborzu. 

 

§ 2 

 

Do zadań Pełnomocnika Rektora ds. Osób Niepełnosprawnych należy w szczególności 

klasyfikacja potrzeb osób niepełnosprawnych studiujących w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Raciborzu. Ponadto, działania na rzecz wyrównywania szans  

w zdobywaniu wykształcenia, likwidacji barier i stwarzania możliwości osobom 

niepełnosprawnym pełnego udziału w życiu akademickim. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


